Ce document a été mis en ligne par l’organisme FormaV©
Toute reproduction, représentation ou diffusion, même partielle, sans autorisation
préalable, est strictement interdite.
Pour en savoir plus sur nos formations disponibles, veuillez visiter :
BACCALAUREAT PROFESSIONNEL

10 - Catalogue Vérins Télescopiques
Pression maxi de service : 230 bars
BACCALAUREAT PROFESSIONNEL Construction des carrosseries DT Session 2015 E1 Page 15 / 23
11 - Catalogue Mini Centrale
Désignation
Voltage
 vcc
Puissance
Kw
 Cylindrée
pompe cm3 Orientation
Débit à 100
bars l/mn
Référence
G-PACK Standard 24 2,2 1,3 Verticale 5 146.24.13.V
G-PACK Standard 24 2,2 1,3 Horizontale 5 146.24.13.H
G-PACK Standard 24 2,2 2,1 Verticale 7,5 146.24.21.V
G-PACK Standard 24 2,2 2,1 Horizontale 7,5 146.24.21.H
G-PACK Standard 24 2,2 2,6 Verticale 9 146.24.26.V
G-PACK Standard 24 2,2 2,6 Horizontale 9 146.24.26.H
G-PACK Standard 24 2,2 3,2 Verticale 9,5 146.24.32.V
G-PACK Standard 24 2,2 3,2 Horizontale 9,5 146.24.32.H
G-PACK Standard 24 2,2 4,8 Verticale 11 146.24.48.V
G-PACK Standard 24 2,2 4,8 Horizontale 11 146.24.48.H
G-PACK Standard 12 1,6 1,3 Verticale 4,5 146.12.13.V
G-PACK Standard 12 1,6 1,3 Horizontale 4,5 146.12.13.H
G-PACK Standard 12 1,6 2,1 Verticale 7 146.12.21.V
G-PACK Standard 12 1,6 2,1 Horizontale 7 146.12.21.H
G-PACK Standard 12 1,6 2,6 Verticale 8 146.12.26.V
G-PACK Standard 12 1,6 2,6 Horizontale 8 146.12.26.H
G-PACK Standard 12 1,6 3,2 Verticale 8,5 146.12.32.V
G-PACK Standard 12 1,6 3,2 Horizontale 8,5 146.12.32.H
G-PACK Standard 12 1,6 4,8 Verticale 10 146.12.48.V
G-PACK Standard 12 1,6 4,8 Horizontale 10 146.12.48.H
Mini centrale
G-PACK, courant continu
Mini centrale Hydraulique à courant continu pour
Applications mobiles